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4 月 11 日

旭川市子ども基金に対する寄附金の受納及び感謝状の贈呈

1.旭川市子ども基金に対する寄附金の受納及び感謝状の贈呈を行います。

2.平成３１年４月１１日（木曜日）午後１時３０分から

3.旭川市公会堂（旭川市常盤公園内）

4.一般社団法人　旭川建設業協会　　　会長　川島　崇則（ｶﾜｼﾏ　ﾀｶﾉﾘ）様

 ※　今回が34回目である。

基金の状況（本件を含まない）

基金積立累計額（H31.3.29現在） 円

上記積立以降の寄附　　　 円

合計 円

500,000円

寄附金額 金５００，０００円

発表項目
（行事名）

報道（取材）に
当たってのお願

い

500,000円
500,000円

500,000円
500,000円
500,000円

平 成 23 年 度
平 成 24 年 度
平 成 25 年 度

500,000円

500,000円
500,000円

旭川市報道依頼

添付資料

分　　類

日　　程

イベント・行事

平成31年4月1日

子育て支援課
紺野　香織

　建設工事の本格的着工期を迎えるにあたり労働災害防止及び交通事故根絶の悲願
を込めて開催される「建設産業安全大会」に際し，交通遺児の福祉に役立ててほしいと
の趣旨による。

500,000円
500,000円
500,000円

500,000円
500,000円

平 成 21 年 度
平 成 22 年 度

500,000円

平 成 26 年 度
平 成 27 年 度
平 成 28 年 度

500,000円
500,000円
500,000円

平 成 12 年 度
今 回

1,000,000円
1,000,000円

平 成 29 年 度
平 成 30 年 度

平 成 13 年 度

平 成 ７ 年 度
平 成 ８ 年 度
平 成 ９ 年 度
平 成 10 年 度
平 成 11 年 度

平 成 14 年 度
平 成 15 年 度

300,000円
300,000円
300,000円
500,000円
500,000円

昭 和 61 年 度
昭 和 62 年 度
昭 和 63 年 度
平 成 元 年 度
平 成 ２ 年 度
平 成 ３ 年 度
平 成 ４ 年 度
平 成 ５ 年 度
平 成 ６ 年 度

500,000円
19,400,000円

        （今次寄附を除く）

1,000,000円
1,000,000円
1,000,000円

備　考
363,947,112

1,120,000

365,067,112

1,000,000円
1,000,000円

500,000円
500,000円
500,000円

平 成 16 年 度
平 成 17 年 度

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

平 成 18 年 度
平 成 19 年 度
平 成 20 年 度

累 計

mailto:kosodateshien@city.asahikawa.lg.jp

